

Catering-Sommer-Fruchtschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2462)

Erdbeer-Joghurt-Sahne-Schnitte

Zutaten

Erdbeeren (37%), SCHLAGSAHNE (15%), JOGHURT (10%), Wasser, Zucker, Glukose-Fructosesirup, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, Rindergelatine, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Zitronensaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Geliermittel Pektin, Speisesalz, natürliches Aroma, Säureregulator(Kaliumcitrat, Calciumlactat), färbendes Lebensmittel(Rettichkonzentrat, Saflorkonzentrat, Traubensaftkonzentrat, Kirschsafkonzentrat, Saflorextrakt)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Catering-Sommer-Fruchtschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2462)

Zitronen-Limetten-Schnitte

Zutaten

SCHLAGSAHNE (31%), Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, Glukosesirup, VOLLEI, Rapsöl, Dextrose, Zitronenzellen (2%), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, Rindergelatine, Zitronenpulver, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Limettensaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Stabilisator (Pektin, Carrageen, Johannisbrotkernmehl), Säureregulator(Calciumlactat, Natriumcitrate, Kaliumcitrat), natürliches Aroma, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Spirulinakonzentrat, Saflorextrakt), Verdickungsmittel Guarkernmehl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Catering-Sommer-Fruchtschnitten, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2462)

Mango-Creme Fraiche-Schnitte

Zutaten

SCHLAGSAHNE (19%), Wasser, Mango (11%), Glukose-Fructosesirup, CRÈME FRAÎCHE (10%), Zucker, Invertzuckersirup, WEIZENMEHL, Pfirsichpüree (5%), VOLLEI, Rapsöl, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Passionsfruchtkonzentrat, Geliermittel(Pektin, Carrageen), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, färbendes Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Karotten, Kürbis, Saflor, schwarze Johannisbeeren, Zitronen), Saflorextrakt, Säuerungsmittel Zitronensäure, Speisesalz, Säureregulator(Natriumcitrate, Kaliumcitrat, Calciumlactat), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), natürliches Aroma, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE